АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2015  № 1385

О внесении  изменения  в  перечень
муниципальных  услуг  (работ)  на
2015  год,  оказываемых
(выполняемых)  муниципальными
учреждениями  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  в
отношении которых формируются и
утверждаются  муниципальные
задания,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
21.07.2014 № 1235-па

В соответствии со статьей 1  6   Федерального закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации", статьей 37 Устава городского округа "Город Южно-Саха-
линск постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг (работ) на 2015 год, оказы-
ваемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа
"Город Южно-Сахалинск", в отношении которых формируются и утвержда-
ются муниципальные задания, утвержденный постановлением администра-
ции города Южно-Сахалинска от 21.07.2014 N 1235-па, следующее измене-
ние:

1.1. Раздел 5 "Услуги средств массовой информации (главный распоряди-
тель бюджетных средств -  администрация города Южно-Сахалинска)"  до-
полнить пунктом 5.2 (приложение 1):

2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города      С.А.Надсадин

consultantplus://offline/ref=69B47B40B59910A8271DCB5079200B3729328344B8A6E7F000446F5E83BDF0728C6DC3EA2EFFC5F21F2F9011X8F
consultantplus://offline/ref=69B47B40B59910A8271DCB5079200B3729328344B8A6E7F000446F5E83BDF0728C6DC3EA2EFFC5F21F2F9711XCF
consultantplus://offline/ref=69B47B40B59910A8271DCB5079200B3729328344B8A6E6FF02446F5E83BDF0728C6DC3EA2EFFC5F21F2B9411X9F
consultantplus://offline/ref=69B47B40B59910A8271DD55D6F4C573B283EDA4BB8ADEBAF5B1B3403D4B4FA25CB229AA86AF2C5F411X9F
consultantplus://offline/ref=69B47B40B59910A8271DD55D6F4C573B283EDA4BB8ADEBAF5B1B3403D4B4FA25CB229AA86AF2C5F411X9F

Приложение 1
к постановлению  08.06.2015  № 1385

N п/п
(реестр.
номер)

Наименование
муниципальной
услуги (работы)

Категории
потребителей
муниципальн

ой услуги
(работы)

Единица
измерения

Показатели, характеризующие
качество муниципальной услуги

(работы)

Перечень нормативно-правовых
актов с указанием пунктов,

статей, предусматривающих
предоставление муниципальной

услуги (работы)

Наименован
ия

исполнителе
й

наименование ед.
измере-

ния

формула
расчета

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5.2. Информирование
населения  путем
размещения
социально-
значимой
информации  на
специализированн
ом портале  в  сети
Интернет

В интересах
общества

Количество
размещаемых
материалов,
единиц

Количество
материалов,
размещенных на
сайте, в неделю

единиц абсолютн
ый
показател
ь

Федеральный  закон  от
06.10.2003  N  131-ФЗ (редакция
от  05.04.2010)  "Об  общих
принципах  организации
местного  самоуправления  в
Российской  Федерации",  от
27.07.2006  N  149-ФЗ "Об
информации,  информационных
технологиях  и  защите
информации", от 09.02.2009 N 8-
ФЗ "Об  обеспечении  доступа  к
информации  о  деятельности
государственных  органов  и
органов  местного
самоуправления"

МАУ
«Редакция
газеты
«Южно-
Сахалинск
сегодня»Количество

посещений сайта
в месяц

единиц абсолютн
ый
показател
ь

Исполняющий обязанности вице-мэра,
руководителя аппарата                                                                                                                                  А.В.Неретин

consultantplus://offline/ref=BF0F5F821621FD718F1D99CF5DA34941A4832A7EA9BFB88E9DC7B1BCEC4941C638FC40IBA0G
consultantplus://offline/ref=BF0F5F821621FD718F1D99CF5DA34941A4832A7EA9BFB88E9DC7B1BCEC4941C638FC40IBA0G
consultantplus://offline/ref=BF0F5F821621FD718F1D99CF5DA34941A4812D7CA3BEB88E9DC7B1BCECI4A9G
consultantplus://offline/ref=BF0F5F821621FD718F1D99CF5DA34941A4812B7CAEB4B88E9DC7B1BCECI4A9G